C - DURATA DELLA CONCESSIONE 
La concessione oggetto del presente bando ha durata di anni 12 (dodici) e non è rinnovabile. 

D - CANONE ANNUO DELLA CONCESSIONE 
II canone annuo posto a base di gara per la concessione della succitata porzione di suolo 
pubblico è pari ad € 2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

E – DESTINAZIONE D’USO AMMESSE 
Il chiosco su area pubblica può essere destinato allo svolgimento di attività di punto vendita della 
stampa quotidiana e periodica e/o all’erogazione di servizi di interesse pubblico e/o al commercio 
al dettaglio di prodotti non alimentari o alimentari confezionati e non deperibili.